
UNE EFFICACITÉ prouvée 

DES TEXTURES incroyables

DES INGRÉDIENTS UNIQUES 
d’Europe du Nord

Des formulations hors du 
commun qui offrent UNE VRAIE 
ALTERNATIVE AUX PRODUITS 
CONVENTIONNELS tels que le 
BOTANIC RETINOL ALTERNATIVE 
SÉRUM ou BOTANIC NIACINAMIDE 
ALTERNATIVE 5-IN-1 SÉRUM

GUIDE POUR LES SOINS DE LA PEAU

Suivez votre nature 

CERTIFIÉS 
BIOLOGIQUES93%

93 % de nos ingrédients végétaux (huiles
végétales, extraits de plantes, cires, beurres,
eaux florales) proviennent de l’agriculture
certifiée biologique.

65%
65% du carton utilisé pour le transport a été fabriqué 
à partir de matériaux recyclés

79%

RATIO  
DE DIVERSITÉ 
DE GENRE  

Employées de sexe féminin chez MÁDARA : 79 %.

D’ÉMISSIONS 
DE GAZ À EFFET 
DE SERRE63,24 g

par produit fabriqué (objectif 1 + objectif 2) en 2022.
En baisse chaque année : la quantité était de 80 g par
produit en 2020.
* la quantité a été mise a jour, et inclut
désormais le CO2 émis par les véhicules de l’entreprise

BASSES 
ÉMISSIONS 
DE CO2

154 t

CERTIFIÉS NATURELS 
ET BIOLOGIQUES

Les produits cosmétiques MÁDARA sont certifiés 
par ECOCERT Greenlife conformément aux normes 
COSMOS disponibles sur http://COSMOS.ecocert.com. 
Les normes définissent et supervisent l’ensemble des 
processus de fabrication, d’emballage et de collecte 
d’ingrédients.

MADARACOSMETICS.COM

Le contenant des produits (bouteille, tube, flacon) est
fabriqué a partir de matériaux recyclables depuis 2006.

EMBALLAGE 
RECYCLABLE

AIDER LES 
COMMUNAUTÉS  

65 000
Contributions financières pour soutenir l’Ukraine, 
qui se bat pour les valeurs démocratiques du 
monde entier aux ONG suivantes : BIEDRĪBA 
CENTRS MARTA, ZIEDOT LV, RIGA TECHGIRLS.

€

CONSULTEZ NOTRE 
DERNIER RAPPORT ESG

Objectif 1 + objectif 2, y compris le CO2 émis par les
véhicules de l’entreprise.

CE QUE VOUS CHOISISSEZ 
CE QUE VOUS DÉFENDEZ

EN CHOISISSANT MÁDARA

MÁDARA a été fondée en 2006 par Lotte 
Tisenkopfa-Iltnere et son équipe. Principale 
porte-parole de la marque, Lotte se montre 
toujours très impliquée dans le processus 
créatif et le développement de nouveaux 
produits. Entrepreneuse, innovatrice, militante, 
mère de 3 enfants.

« Une jeune leader influente. »
– NORDIC Business Report magazine, 2015

– HARPER’S BAZAAR Allemagne

Vitrines à Paris 2023

Affiche publicitaire dans le métro parisien, 2024

LA fondratrice

1 CC CRÈME ANTI-POLLUTION  
À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15  
vendue toutes les 3 minutes en Europe

Vendue dans plus de 35 PAYS  
et à travers un réseau de revendeurs de  
plus de 1 500 magasins en Europe

222 EMPLOYÉS incluant notre 
laboratoire et usine

113K FOLLOWERS  
sur Instagram

20 MILLIONS D’EUROS  
de chiffre d’affaires

MARQUE LEADER en Europe  
en soin et maquillage certifiés

MARQUE ALTERNATIVE NUMÉRO 1 
AUX PRODUITS CONVENTIONNELS 

« Une véritable avant-gardiste. »

Testés DERMATOLOGIQUEMENT

Laboratoire haute performance et 
usine automatisée appartenant à 
100% À MADARA À RIGA



MERCHANDISING
Proposal

600 mm

2024 Spring

MERCHANDISING
Proposal

600 mm

2024 Spring

600 mm

W 300

EAN MARQUE PRODUIT CATEGORIE
Contenance  

ml
PPC Tarif HT

Implantation 
classique

TOTAL

  PACK SOIN
4751009821351 MADARA MOUSSE PURIFIANTE NETTOYANT 150ml 20,95 € 14,96 € 3 44,89 €

4752223000966 MADARA HUILE FONDANTE DÉMAQUILLANTE NETTOYANT 100ml 20,95 € 14,96 € 3 44,89 €
4752223000973 MADARA ACNE OLL-ON ACTION CIBLÉE ACNE  8ml 14,95 € 10,68 € 3 32,04 €
4751009829982 MADARA ACNE TRAITEMENT INTENSIF PORES & IMPERFECTIONS ACNE 20ml 19,95 € 14,25 € 3 42,75 €
4752223008283 MADARA ACNE HYDRA-DERME FLUIDE ÉQUILIBRANT ACNE 40ml 24,95 € 17,82 € 3 53,46 €
4752223008344 MADARA ACNE  SEBUM CONTROL NETTOYANT POUR PEAUX À PROBLÈMES ACNE 140ml 20,95 € 14,96 € 3 44,89 €
4751009825557 MADARA SOS HYDRA CRÈME RÉGÉNÉRATRICE HYDRATATION 50ml 39,95 € 28,54 € 3 85,61 €
4752223007132 MADARA SOS HYDRA GEL INTENSE À LA ROSE HYDRATATION 75ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €
4751009825571 MADARA SOS HYDRA MASQUE HYDRATATION + ÉCLAT INSTANTANÉS HYDRATATION 60ml 34,95 € 24,96 € 3 74,89 €
4752223014475 MADARA SOS+ SENSITIVE SENSITIVE CRÈME DE NUIT HYDRATATION 70ml 45,95 € 32,82 € 3 98,46 €
4752223014505 MADARA SOS+ SENSITIVE CRÈME HYDRATANTE HYDRATATION 50ml 42,95 € 30,68 € 3 92,04 €
4751009824246 MADARA TIME MIRACLE CRÈME DE JOUR AGE DEFENCE ANTI-AGE  50ml 54,95 € 39,25 € 3 117,75 €
4752223001000 MADARA TIME MIRACLE HYDRA GELÉE CONCENTRÉE HYDRA FIRM ANTI-AGE 75ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €
4752223014048 MADARA TIME MIRACLE BOTANIC SERUM ALTERNATIVE RETINOL ANTI-AGE 30ml 44,95 € 32,11 € 3 96,32 €
4752223009907 MADARA TIME MIRACLE CRÈME CONTOUR DES YEUX LISSANTE ANTI-RIDES ANTI-AGE 20ml 42,95 € 30,68 € 3 92,04 €
4752223014857 MADARA SERUM BOTANIC NIACINAMIDE ALTERNATIVE 5-IN-1 ANTI-AGE 30ml 39,95 € 28,54 € 3 85,61 €
4751009823454 MADARA MASQUE PEELING ÉCLAIRCISSANT AHA PEEL NETTOYANT 60ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €
4751009828817 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15, MEDIUM SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €
4752223010248 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15, BEIGE SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €
4751009828824 MADARA ÉCRAN SOLAIRE VISAGE ANTI-ÂGE PLANT STEM CELL SPF 30 SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €
4752223008139 MADARA ECRAN SOLAIRE VISAGE ULTRA PROTECTEUR  PLANT STEM CELL SPF 50 SOLAIRE 40ml 33,95 € 24,25 € 3 72,75 €
4751009828947 MADARA ÉCRAN SOLAIRE ANTIOXYDANT PLANT STEM CELL SPF 30 SOLAIRE 100ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

TOTAL PACK SOIN 1 568,36 €

EAN MARQUE PRODUIT CATEGORIE
Contenance  

ml
PPC Tarif HT

Implantation 
classique

TOTAL

  PACK MAQUILLAGE
4752223000522 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL , #20 IVORY TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €
4752223000515 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL, #30 ROSE IVORY TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €
4752223000508 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL, #40 SAND TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €
4752223000492 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL, #50 GOLDEN SAND TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €
4752223000584 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL, #60 OLIVE TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €
4752223000638 MADARA LE CORRECTEUR #25 LATTE TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €
4752223010026 MADARA LE CORRECTEUR #30 WARM LATTE TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €
4752223010033 MADARA LE CORRECTEUR #33 SAND TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €
4752223000621 MADARA LE CORRECTEUR #35 HONEY TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €
4752223010040 MADARA LE CORRECTEUR #40 GLODEN HOUR TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €
4752223001093 MADARA DEEP MATTER BOLD VOLUME MASCARA YEUX 6ml 22,95 € 16,39 € 3 49,18 €
4752223005619 MADARA  GROW & FIX SERUM POUR CILS ET SOURCILS YEUX 4,25ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

TOTAL PACK MAQUILLAGE 804,43 €

SUN30 ÉCRAN  
SOLAIRE ANTIOXYDANT 
PLANT STEM CELL 
SPF 30
corps, mains, visage

ÉCRAN SOLAIRE 
ANTI-ÂGE PLANT 
STEM CELL SPF 30
visage, tous types  
de peau

ÉCRAN SOLAIRE VISAGE 
ULTRA PROTECTEUR  
PLANT STEM CELL 
SPF 50
visage

PACK 3:  MASCARA

PACK 4:  SOINS SOLAIRES

SOURCILS ET CILS

PROTECTION SOLAIRE

CC CRÈME  
ANTI-POLLUTION À 
L’ACIDE  
HYALURONIQUE SPF15
light

CC CRÈME  
ANTI-POLLUTION À 
L’ACIDE  
HYALURONIQUE SPF15
medium

CC CRÈME  
ANTI-POLLUTION À 
L’ACIDE  
HYALURONIQUE SPF15
tan

CC CRÈME  
ANTI-POLLUTION À 
L’ACIDE  
HYALURONIQUE SPF15
beige

PROTECTION SOLAIRE

DEEP MATTER  
BOLD VOLUME  
MASCARA

COME CLOSER  
INFINITE LASH  
MASCARA

EAN MARQUE PRODUIT CATEGORIE
Contenance  

ml
PPC Tarif HT

Implantation 
classique

TOTAL

  PACK MASCARA
4752223001093 MADARA DEEP MATTER MASCARA VOLUME YEUX 6ml 22,95 € 16,39 € 3 49,18 €
4752223010088 MADARA COME CLOSER MASCARA EFFET LONGUEUR YEUX 6ml 22,95 € 16,39 € 3 49,18 €

TOTAL PACK MASCARA 98,36 €

EAN MARQUE PRODUIT CATEGORIE
Contenance  

ml
PPC Tarif HT

Implantation 
classique

TOTAL

  PACK SOLAIRE
4751009828800 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15,  LIGHT SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €
4751009828817 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15, MEDIUM SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €
4752223010231 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15,  TAN SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €
4752223010248 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15, BEIGE SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €
4751009828824 MADARA ÉCRAN SOLAIRE VISAGE ANTI-ÂGE PLANT STEM CELL SPF 30 SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €
4752223008139 MADARA ECRAN SOLAIRE VISAGE ULTRA PROTECTEUR  PLANT STEM CELL SPF 50 SOLAIRE 40ml 33,95 € 24,25 € 3 72,75 €
4751009828947 MADARA ÉCRAN SOLAIRE ANTIOXYDANT PLANT STEM CELL SPF 30 SOLAIRE 100ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

TOTAL PACK SOLAIRE 485,68 €

PACK 1 :  MAQUILLAGEPACK 1:  MAQUILLAGE PACK 2:  SOINS

CORRECTEUR

LE CORRECTEUR
#25 LATTE

LE CORRECTEUR
#30 WARM LATTE

LE CORRECTEUR
#33 SAND

LE CORRECTEUR
#35 HONEY

LE CORRECTEUR
#40 GOLDEN HOUR

FOND DE TEINT

FOND DE TEINT  
SKIN EQUAL,  
#20 IVORY

FOND DE TEINT  
SKIN EQUAL,  
#30 ROSE IVORY

FOND DE TEINT  
SKIN EQUAL,  
#40 SAND

FOND DE TEINT  
SKIN EQUAL,  
#50 GOLDEN SAND

FOND DE TEINT  
SKIN EQUAL,  
#60 OLIVE

SUN30 ÉCRAN  
SOLAIRE 
ANTIOXYDANT 
PLANT STEM CELL 
SPF 30
corps, mains, visage

ÉCRAN SOLAIRE 
ANTI-ÂGE PLANT 
STEM CELL SPF 30
visage, tous types  
de peau

ÉCRAN SOLAIRE 
VISAGE ULTRA 
PROTECTEUR  
PLANT STEM CELL 
SPF 50
visage

NETTOYANTS ACNE

MOUSSE 
PURIFIANTE
tous types  
de peau

HUILE 
FONDANTE 
DÉMAQUIL
LANTE
peaux matures, 
sèches et fragiles

TRAITEMENT 
INTENSIF PORES  
& IMPERFECTIONS
peau grasse,  
à tendance acnéique

ROLL-ON  
ACTION 
CIBLÉE
peau grasse, 
à tendance 
acnéique

NETTOYANT POUR 
PEAUX À PRO-
BLÈMES SEBUM 
CONTROL ACNE
peau grasse,  
à tendance acnéique

FLUIDE 
ÉQUILIBRANT 
HYDRA-DERME 
ACNE
peau grasse, à 
tendance acnéique

MASQUE PEELING 
ÉCLAIRCISSANT 
AHA PEEL
tous types de peau

MASQUES ET 
EXFOLIANTS

SOS+

CRÈME RÉGÉNÉRA-
TRICE HYDRA
réhydrate les peaux 
sèches et stressées

GEL INTENSE  
À LA ROSE HYDRA
peaux sèches, 
déshydratées, sujettes 
aux imperfections

MASQUE 
HYDRATATION 
+ ÉCLAT 
INSTANTANÉS
soulage et réhydrate 

SOS HYDRATATIONTIME MIRACLE

CRÈME DE JOUR  
AGE DEFENCE
peaux matures

CRÈME 
CONTOUR DES 
YEUX LISSANTE 
ANTI-RIDES
peaux matures

GELÉE 
CONCENTRÉE 
HYDRA FIRM
tous types de peau

BOTANIC 
RETINOL 
ALTERNATIVE 
SÉRUM
tous types de peaux

NOUVEAU

PROTECTION SOLAIRE

CC CRÈME  
ANTI-POLLUTION  
À L’ACIDE  
HYALURONIQUE 
SPF15
medium

CC CRÈME  
ANTI-POLLUTION  
À L’ACIDE  
HYALURONIQUE 
SPF15
beige

NOUVEAUNOUVEAU

SENSITIVE 
CRÈME DE NUIT
peaux sensibles, 
réactives, sujettes 
aux rougeurs

SENSITIVE 
CRÈME 
HYDRATANTE
peaux sensibles, 
réactives, sujettes 
aux rougeurs

BOTANIC 
NIACINAMIDE 
ALTERNATIVE 
5-IN-1 SÉRUM
tous types de peaux

BOTANIC 
NIACINAMIDE

NOUVEAU

SOURCILS ET CILS

GROW & FIX  
SÉRUM POUR 
CILS ET SOURCILS

DEEP MATTER 
BOLD VOLUME 
MASCARA

PACK 3:  MASCARA PACK 4:  SOINS SOLAIRES

PACK 2:  SOINS
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EAN MARQUE PRODUIT CATEGORIE Contenance ml PPC Tarif HT Implantation 
classique TOTAL

4752223000522 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL , #20 IVORY TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €

4752223000515 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL, #30 ROSE IVORY TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €

4752223000508 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL, #40 SAND TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €

4752223000492 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL, #50 GOLDEN SAND TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €

4752223000584 MADARA FOND DE TEINT SKIN EQUAL, #60 OLIVE TEINT 30ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €

4752223000638 MADARA LE CORRECTEUR #25 LATTE TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

4752223010026 MADARA LE CORRECTEUR #30 WARM LATTE TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

4752223010033 MADARA LE CORRECTEUR #33 SAND TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

4752223000621 MADARA LE CORRECTEUR #35 HONEY TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

4752223010040 MADARA LE CORRECTEUR #40 GLODEN HOUR TEINT 4ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

4752223001093 MADARA DEEP MATTER Bold Volume Mascara YEUX 6ml 22,95 € 16,39 € 3 49,18 €

4752223005619 MADARA  GROW & FIX SERUM POUR CILS ET SOURCILS YEUX 4,25ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

36 804,43 €

10%

10%

643,54 €

4751009821351 MADARA MOUSSE PURIFIANTE NETTOYANT 150ml 20,95 € 14,96 € 3 44,89 €

4752223000966 MADARA HUILE FONDANTE DÉMAQUILLANTE NETTOYANT 100ml 20,95 € 14,96 € 3 44,89 €

4752223000973 MADARA ACNE OLL-ON ACTION CIBLÉE ACNE  8ml 14,95 € 10,68 € 3 32,04 €

4751009829982 MADARA ACNE TRAITEMENT INTENSIF PORES & IMPERFECTIONS ACNE 20ml 19,95 € 14,25 € 3 42,75 €

4752223008283 MADARA ACNE HYDRA-DERME FLUIDE ÉQUILIBRANT ACNE 40ml 24,95 € 17,82 € 3 53,46 €

4752223008344 MADARA ACNE  SEBUM CONTROL NETTOYANT POUR PEAUX À PROBLÈMES ACNE 140ml 20,95 € 14,96 € 3 44,89 €

4751009825557 MADARA SOS HYDRA Crème hydratante redynamisante régénératrice HYDRATATION 50ml 39,95 € 28,54 € 3 85,61 €

4752223007132 MADARA SOS HYDRA GEL INTENSE À LA ROSE HYDRATATION 75ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €

4751009825571 MADARA SOS HYDRA MASQUE HYDRATATION + ÉCLAT INSTANTANÉS HYDRATATION 60ml 34,95 € 24,96 € 3 74,89 €

4752223014475 MADARA SOS+ SENSITIVE SENSITIVE CRÈME DE NUIT HYDRATATION 70ml 45,95 € 32,82 € 3 98,46 €

4752223014505 MADARA SOS+ SENSITIVE CRÈME HYDRATANTE HYDRATATION 50ml 42,95 € 30,68 € 3 92,04 €

4751009824246 MADARA TIME MIRACLE Crème de Jour age defence 50ml ANTI-AGE  50ml 54,95 € 39,25 € 3 117,75 €

4752223001000 MADARA TIME MIRACLE Hydra GELÉE CONCENTRÉE HYDRA FIRM ANTI-AGE 75ml 36,95 € 26,39 € 3 79,18 €

4752223014048 MADARA TIME MIRACLE BOTANIC SERUM ALTERNATIVE RETINOL ANTI-AGE 30ml 44,95 € 32,11 € 3 96,32 €

4752223009907 MADARA TIME MIRACLE CRÈME CONTOUR DES YEUX LISSANTE ANTI-RIDES ANTI-AGE 20ml 42,95 € 30,68 € 3 92,04 €

4752223014857 MADARA SERUM BOTANIC NIACINAMIDE ALTERNATIVE 5-IN-1 ANTI-AGE 30ml 39,95 € 28,54 € 3 85,61 €

4751009823454 MADARA MASQUE PEELING ÉCLAIRCISSANT AHA PEEL NETTOYANT 60ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

4751009828817 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15, medium SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €

4752223010248 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15, beige SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €

4751009828824 MADARA ÉCRAN SOLAIRE VISAGE ANTI-ÂGE PLANT STEM CELL SPF 30 SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €

4752223008139 MADARA ECRAN SOLAIRE VISAGE ULTRA PROTECTEUR  PLANT STEM CELL SPF 50 SOLAIRE 40ml 33,95 € 24,25 € 3 72,75 €

4751009828947 MADARA ÉCRAN SOLAIRE ANTIOXYDANT PLANT STEM CELL SPF 30 SOLAIRE 100ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

66 1 568,36 €

10%

10%

1 254,69 €

4751009828800 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15,  light SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €

4751009828817 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15, medium SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €

4752223010231 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15,  tan SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €

4752223010248 MADARA CC CRÈME ANTI-POLLUTION À L’ACIDE HYALURONIQUE SPF15, beige SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €

4751009828824 MADARA ÉCRAN SOLAIRE VISAGE ANTI-ÂGE PLANT STEM CELL SPF 30 SOLAIRE 40ml 32,95 € 23,54 € 3 70,61 €

4752223008139 MADARA ECRAN SOLAIRE VISAGE ULTRA PROTECTEUR  PLANT STEM CELL SPF 50 SOLAIRE 40ml 33,95 € 24,25 € 3 72,75 €

4751009828947 MADARA ÉCRAN SOLAIRE ANTIOXYDANT PLANT STEM CELL SPF 30 SOLAIRE 100ml 27,95 € 19,96 € 3 59,89 €

21 485,68 €

5%

15%

388,54 €

4752223001093 MADARA DEEP MATTER Mascara Volume YEUX 6ml 22,95 € 16,39 € 3 49,18 €

4752223010088 MADARA COME CLOSER Mascara Effet longueur YEUX 6ml 22,95 € 16,39 € 3 49,18 €

6 98,36 €

5%

15%

78,69 €

BON DE COMMANDE  MADARA PAR L'ARMOIRE À BEAUTÉ

REMISE SPECIALE OFFRE DE BIENVENUE

REMISE PALIER

TOTAL

PACK MAQUILLAGE

TOTAL

REMISE PALIER

REMISE SPECIALE OFFRE DE BIENVENUE

PACK SOIN

PACK MASCARA

TOTAL

REMISE PALIER

REMISE SPECIALE OFFRE DE BIENVENUE

PACK SOLAIRE

TOTAL

REMISE PALIER

REMISE SPECIALE OFFRE DE BIENVENUE
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